ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

Praça Celso Azevedo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 3473-2358

CNPJ 10.727.485/0001-73 — E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo nº 06/2017

PORTARIA Nº 06/2017

A PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE

CRUZÊTA, no uso de suas atribuições legais, e considerando 0

disposto na Resolução nº 011/2016, de 09 de junho de 2016, do

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os servidores JOADI MEDEIROS DE

ALMEIDA, LUANNA FERREIRA DA SILVA ALMEIDA E MARIA

DOS REMÉDIOS MEDEIROS DE ALMEIDA, para serem Gestores

de Contratos Administrativos no Setor de Licitação da Câmara

Municipal de Cruzeta-RN.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de

Cruzêta/RN, 06 de janeiro de 2017.

Mônica Mártá~dé~Gledeiros Silva

Presidente

~~ *~~~~ ~~~~~~ ~!
- ~~~~F~~ oas càr~q~~s Mur~~efP,a~s oo °-

Rio Grande do Norte, 09 de Janeiro de 2017

~~~r~o ~~.~.
Ano 2017 ~ No 0042

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDENCIA
PORTARIA 06/2017

Processo n°06/2017

Nomeação de servidores para gestores de Contratos
Administrativos no Setor de Licitação da Cãmara Munícipal de
Cruzeta-RN

•A PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA, no
uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na
Resolução n° 011/2016, de 09 de junho de 2016, do Tribunal de
Contas do Estado do Rio Grande do Norte,

12ESOLVE:

Art. 1°. Nomear os servidores JOADI MEDEIROS DE ALMEIDA,
MAURICÉA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA E MARIA
DOS REMÉDIOS MEDEIROS DE ALMEIDA, para serem
Gestores de Contratos Administrativos no Setor de Licitação da
Cãmara Municipal de Cruzeta-RN.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidëncia da Cãmara Municipal de CruzétalRN,
06 de janeiro de 2017.

~/ ~M
bnica Maria de Medeiros Silva

*sidente

Publicado dor:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 6D7BEODD

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS GAMARAS
MINUCIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no

dia 09 de Janeiro de 2017. Edição 0042.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com. b r/d i ariomunicipal

~~~~ ,i ~~y~

~ ~J~

,~°,~a~My,

. . ~~~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~~~~~

47

~ ~ CC~ ~~
~C~~~~ t~AS CAh1ARAS PNUNICfPA1S QE3 ESiAC?0 RICJ GRAt•jaE Qü td~}RTE

Rio Grande do Norte, 11 de Janeiro de 2017

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDENCIA
PORTARIA 06/2017'

Processo n°06/2017

Nomear os servidores para serem Gestores de Contratos
Administrativos no Setor de Licitação da Cãmara Municipal de
C~zeta-RN

A PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE CRUZETA, no
uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na
Resolução n° 01112016, de 09 de junho de 2016, do Tribunal de
Contas do Estado do Rio Grande do Norte,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear os servidores JOADI MEDEIROS DE ALMEIDA,
LUANNA FERREIRA DA SILVA ALMEIDA E MARIA DOS
REMÉDIOS MEDEIROS DE ALMEIDA, para serem Gestores de
Contratos Administrativos no Setor de Licitação da Cãmara
Municipal de Cruzeta-RN.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presid@ncia da Cãmara Municipal de Cruzéta/RN,
06 de janeiro de 2017.

ca Maria de Medeiros Silva

.,dente

'Republicado por incorreção de erro material.
Publicado por:

MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA
Código Identificador: 62B4160D

Matória publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÁMARAS
MINUCIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no

dia 11 de Janeiro de 2017. Ediçáo 0044.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no sita:
htlp://www.fecamrn. com.brld iariomun icipal

~

Ano 2017 ~ No 0044